

**Lucrari de renaratii la garaie -
RAPO. Presedintele Raionului
Riscani.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de renaratii**

Valoarea de deviz 359 880.62 lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	318.90	15.57 15.57	4 964.53 4 964.53
2	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	407.10	108.06 92.26	43 992.24 37 557.42
3	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1 187.36	79.33 69.19	94 192.84 82 155.70
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 187.36	45.39 31.71	53 897.81 37 654.86
5	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	407.10	44.25 25.95	18 014.75 10 563.31
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	1 894.50	2.93	5 550.83

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1.73	3 277.39

		Прямые затраты	lei	220 613.00
		Asigurarea sociale si medicale	22.50 %	39 638.97
		Total	100.00 +	260 251.97
		Cheltuieli de transport	10.00 %	4 443.98
		Cheltuieli directe	100.00 +	264 695.95
		Cheltuieli de regie	10.00 %	26 469.60
		Total	100.00 +	291 165.55
		Beneficiu de deviz	3.00 %	8 734.97
		Total	100.00 +	299 900.52
		TVA	20.00 %	59 980.10
				359 880.62
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		176 173.21



[Signature]
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Signature]
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de renaratii la garaie - RAPO.
Presedintele Raionului Riscani,

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15.57
						15.57
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	57.66	6.92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	57.66	8.65
2	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			108.06
						92.26
	7122050013400	Zidar	h-om	1.4000	57.66	80.72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5.7000	1.32	7.52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0360	230.00	8.28
3	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			79.33
						69.19
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	57.66	57.66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	1.32	4.16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	230.00	5.98
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45.39
						31.71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	57.66	31.71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	34.20	13.68
5	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			44.25
						25.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.4500	57.66	25.95
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0.6400	28.60	18.30
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2.93
						1.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	8.00	1.20

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de renaratii la garaie -
RAPO. Presedintele Raionului
Riscani.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de renaratii**

Valoarea de deviz 359 880.62 lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 795.57	57.66	103 532.57
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	893.09	57.66	51 495.56
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	366.72	57.66	21 145.08
Total manopera						176 173.21

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	45.53	230.00	10 471.90
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	284.18	8.00	2 273.44
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	474.94	34.20	16 242.95
4.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	260.54	28.60	7 451.44
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 060.65	1.32	8 000.06
Total materiale de construcții						44 439.79
Total utilaje de construcții						0.00

Прямые затраты	lei	220 613.00
Asigurarea sociale si medicale	22.50 %	39 638.97
Total	100.00 +	260 251.97
Cheltuieli de transport	10.00 %	4 443.98
Cheltuieli directe	100.00 +	264 695.95
Cheltuieli de regie	10.00 %	26 469.60
Total	100.00 +	291 165.55
Beneficiu de deviz	3.00 %	8 734.97
Total	100.00 +	299 900.52
TVA	20.00 %	59 980.10

Total deviz:

359 880.62



[Signature]
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Signature]
(funcția, semnătura, numele, prenumele)